EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ HAEIAZ
AHMOZ HAIAAX

ANAPTHTEO ZTO AIAAIKTYO

AITOZITAXMA

An6 10 mpaktko g v’ apdp. -13/2012- cvvedpiaong tov Anpotikov ZoppovAiov HAdag.

OEMA: dlapdartaorn npobeopiag tov €pyoo pe Titho: Avdaniaon kowvoxprnotoo xopoo I[Mamakaoka

ApBpoc anowaonc: 414 /2012

(ap.pel. 14/12)»

Zmv Apaiudada xat oto Anpotiko Kataotmpa, orpepa v 167 tov prjva Noegyfpiov, tov £toog
2012, npépa Iapaokevny xar wpa 18.30°, ovvrAOe oe taktiky) Onpoowa ovvedpiaon To Anpotikod
ZopPovAto HAwdag, katomy g o' apdp. 13/36759/12.11.2012 éyypagng mpookAnong tov ITpoedpov,
1 omota emdodnke voppa kat epnpobeopa oe OAa ta péAn tov ZvpPovAiov kai otov Anpapxo,

ovpeava pe tig drartadelg apbpov 67 too N. 3852/10.

[Tapovtog tov drjpapyov k. T'avvn Aopmépn, diamotmbnke 0Tt vIdpyel VOpLun andptia,

dedopévou 0Tt oe oLVOAO «33» pehmv Ppednkav napovia «26», KAt OVOUAOTIKA Ot:

1.

NSO XN

8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.

123/13.12.2011

NwkoAormovlog NukoAaog -Avtidrpapxog 20.
Atayeiplong vdATIVEV OP®V

Mrnovpag ABpadp

Mavpixog ITavayimtng 21.
KAewdépng [Mavayimtng 22.
Baol\ikonovlog Anpur|tplog

Baow\ormovAog @eddmpog 23.
Zayaporovog Baoiletog - Avtidnpapyog
Owovopkmv

AovNog ITavteArg 24.
INpoxomnng ITétpog 25.
Nravaong Xapalaprog

Adapda-Tlarcov Baowhxr) 26.

[Tavaywtdpag Anprtptlog -~Avtidnpapyog

Texvikov Yrnpeowov &IToAeodopiag
Awwong Annootolog-TTpoedpog
Avayvaotonovlog Kovotavtivog

Xplotogopov Evayyehog - Avtidnpapyog

ITepiparlovtog

[Tammaddarog ITétpog
[Tapaokevorovog 'empytog
NwkoAomovlog Xprjotog
Iavvonovlog ITavaywwtng.

Mno\ipng  NwoAaog  (mapdtady
«Zaxkng Kotowag 'HAMda- Néa
Iopeia»)

Tdytoo Mapia-Agpodit)
Xplotonooog Iadavvrg.

Kolooaxag Ayyelog - Emxepalr|g

napdradng  «Adikr)  ZoOIEelp®or)

HA\dag»

KoAwag Evotabiog
MntoomovAog Z@tr)plog.

NikoAomooAog I'eopytog -
Emxepalrg napatadng «Adéopento
Kivnpa DoAttov.

*O k. KpaMng Anpnrtprog (pélog g

napdradng «Zaxkng Kotowpag 'HAda») dev
KAnOnke ot oovvedpiaon,
or aplop.

KATOMIV TG

6/3.3.2011 I'T.

Anogaong

Amnoxevtpopévng Atoixnong ITLAE.I

*O k. [NanadorovAog Baoilelog, pélog g

napdradng g mhetoymneiag, Sev kArjOnke
ot oovedpilaon, Katdmyv TG LI apdp.

Anogaong

Anokevtpopévng Atoixnong ITAE.L

3. Havaywtdpag Iavaywwtng-Avturpoedpog, 4. Xprotonmoovlog 'empytog, 5. Nikolormovlov Mapia -

I'T.

Anovteg

1. Kotowpag Atovooiog- Emikepalrn)g peiCovog petoyneiag, 2. [TavayomooAog Xprjotog,

F'papparéag.



[Tapovteg mpoedpot kat exnpoonnot T.K/tav: Apyaiag HA\dag, Avyeiov, BeAavidiov,Adgvrg,
Aovveikav, Epopag, Kepapdag, Zootiov, Aypamodoympiov, Avyrig,  Kapmoo, Aovkd.

Ot mpoedpot tav vmorouwinv T.K/tov kabung xat tng A.K Apaiiddag av xat kAnOnkav voppa,
dev mapappébnkav ot oovedpiaon

H dnpotikry vnaAnAog Avteovia ['avvormodlov trproe Ta IPAKTIKA.

O Tlpoedpog, avaxkowvevovtag To 120 O¢pa g npeprotag diatalng, ¢0woe 10 Adyo oTOV
Avtonpapyo . Ilavayiotapa.

O avtdrnpapyxog mpoteve v mHapdraorn mpobeopiag mepaimong tov £pyov: AvdAnhaon

Kowoxprjotov xwpov ITamaxavka (ap.pel. 14/12), péxpr 11/01/13, odoppova pe Vv €0NyN0n TG
AtedBoVOonG TEXVIK®DV DI PECIOV.

Katomyv o I1poedpog kdheoe ta peAn va tonobetnfovv xat va yneiooov.

O k. XprotommovAog loavvng yrigroe Aevko.

O x. NikoAorovAog I'empy1og eixe amoxwproet aro t) oovedpiaor.

To Anpotiko ZopPovAo, apov éhafe vIIOWn TOL TNV €01 Y01 TG LI PECLAS,

Kata mAelopn@ia anogpaociet

Atver mapataorn mpobeopiag extédeong TOL €PYoL: AVANAAOL  KOWOXPIOTOL X®POL
[Tamaxkavka (ap.peA. 14/12), ¢éog 11/01/13.

H anogaon aotr) onpe aptbuo -414- £toug 2012

Axp1pég anoonaopa
O ITpoedpog Ta Mé\n
Apahwada, 20/11/2012

O Afpapyog

I'avvng Aopmépng



